

Tandlæge Yvonne Larsen Holding ApS

Grønnegården 565 A, 2670 Greve

CVR-nr. 21 51 25 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2021.

Yvonne Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Yvonne Larsen Holding ApS Grønnegården 565 A 2670 Greve
	CVR-nr.: 21 51 25 32
	Stiftet: 4. februar 1999
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Yvonne Larsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Brogade 3, 4600 Køge
Dattervirksomhed	Tandlægegruppen Yvonne Larsen ApS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive handels-, investerings-, og tandlægevirksomhed direkte eller gennem ejerbesiddelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 114 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	113.763	130.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.921	-32.754
Resultat før finansielle poster	75.842	98.022
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	26.272	37.437
1 Øvrige finansielle omkostninger	-78.358	-96.363
Resultat før skat	23.756	39.096
Skat af årets resultat	554	-357
Årets resultat	24.310	38.739
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.272	37.437
Overføres til overført resultat	0	1.302
Disponeret fra overført resultat	-1.962	0
Disponeret i alt	24.310	38.739

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	1.292.830	1.064.363
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.292.830</u>	<u>1.064.363</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	440.629	414.357
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>440.629</u>	<u>414.357</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.733.459</u>	<u>1.478.720</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.000	13.000
Udskudte skatteaktiver	66.633	58.291
Tilgodehavender i alt	<u>79.633</u>	<u>71.291</u>
Likvide beholdninger	15.626	13.674
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.259</u>	<u>84.965</u>
Aktiver i alt	<u>1.828.718</u>	<u>1.563.685</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.630	289.358
Overført resultat	-462.598	-460.636
Egenkapital i alt	-21.968	-46.278
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	1.063.080	802.760
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.063.080	802.760
Kortfristet del af langfristet gæld	94.800	94.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	677.518	697.709
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.788	7.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	787.606	807.203
Gældsforpligtelser i alt	1.850.686	1.609.963
Passiver i alt	1.828.718	1.563.685
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	251.921	-461.938	-85.017
Resultatandel	0	37.437	1.302	38.739
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	289.358	-460.636	-46.278
Resultatandel	0	26.272	-1.962	24.310
	125.000	315.630	-462.598	-21.968

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.371	26.519	
Andre finansielle omkostninger	55.987	69.844	
	<u>78.358</u>	<u>96.363</u>	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
2. Investeringsejendomme			
Kostpris primo	1.310.100	1.310.100	
Tilgang i årets løb	266.388	0	
Kostpris ultimo	<u>1.576.488</u>	<u>1.310.100</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-245.737	-212.984	
Årets afskrivninger	-37.921	-32.753	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-283.658</u>	<u>-245.737</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.292.830</u>	<u>1.064.363</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	666.300	666.300	
Kostpris ultimo	<u>666.300</u>	<u>666.300</u>	
Opskrivninger primo	-251.943	-289.400	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	26.272	37.457	
Opskrivninger ultimo	<u>-225.671</u>	<u>-251.943</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>440.629</u>	<u>414.357</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlægegruppen Yvonne Larsen ApS, Ishøj	100 %	440.629	26.272

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.157.880	897.560
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-94.800</u>	<u>-94.800</u>
	<u>1.063.080</u>	<u>802.760</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>683.880</u>	<u>478.680</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme samt materielle anlægsaktiver hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.293 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
